
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG 
CNPJ n.º 18.675.959/0001-92 

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000 
Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200 

www.cachoeirademinas.mg.gov.br 
    

 
 

PORTARIA n.º  4.504,   de  25  de  abril  de  2.023. 

 

 

DESIGNA SERVIDORAS PÚBLICAS MUNICIPAIS COMO RESPONSÁVEIS PELOS 

SERVIÇOS DO INCRA  E  PELO ACESSO AO SISTEMA SNCR NESTE MUNICÍPIO 

DE CACHOEIRA DE MINAS/MG. 

 

   O  Prefeito  Municipal  de Cachoeira de Minas, Estado de Minas Gerais, no uso 

das atribuições  que lhe confere o Artigo 87, Inciso IX da Lei Orgânica Municipal,  

 

   RESOLVE: 

 

   Art. 1º -  Designar  as servidoras públicas municipais,  Srta. JÉSSICA BARBOSA 

PEREIRA, portadora do CPF nº xxx.130.466-xx, e Srta. MILENA FERNANDA REZENDE E BARBOSA,  

portadora  do  CPF nº  xxx.993.156-xx, como responsáveis pelos serviços  do INCRA,  ambas 

representando  a  Unidade    Municipal  de  Cadastramento  (UMC)  deste Município de Cachoeira de 

Minas, e  pelo acesso ao sistema SNCR. 

 

                                Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 

4.199/2021,  esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

   Cachoeira de Minas,  25  de abril de 2.023. 

 

 

 

 

  DIRCEU D’ANGELO DE FARIA 

Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas/MG 

 
Certifico que: 
Este Ato foi publicado no quadro de avisos desta Prefeitura Municipal em ____/____/_____, conforme determina a 

Emenda nº 02/2011 à Lei Orgânica Municipal. 

   Cachoeira de Minas/MG,  _____ de __________________ de _______ . 

   Assinatura: ___________________________________  

                        Sonia Regina Ribeiro Lopes – Diretor de Gabinete  


